Jarni Cena BRNA 2015
17-19.5.2015

:Jarni cena Brna 2015

do 600 Automotodrom Brno 5,403 Km ._._.
3.trénink 17.4.2015 16:45 . ......

Kvalifikace (20:00 (hh):mm:ss) - start v 16:45:25

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 3:05.566 +4.999  16:59:17.666
(54) Pavel ZIMA 4 3:03.190 +2.623 17:02:20.856
1 2:38.940 ¥12.564  16:51:46.605 5 17:05:21.423
2 2:32.719 +6.343  16:54:19.414
3 2:31.619 +5.243  16:56:51.033
4 2:30.946 +4.570  16:59:21.979
5 2:31.058 +4.682  17:01:53.037
6 2:27.617 +1.241  17:04:20.654
7 17:06:47.030
(77) Toméas PETERKA
1 2:51.071 +20.053  16:51:22.320
2 2:45.487 +14.469  16:54:07.807
3 2:39.675 +8.657  16:56:47.482
4 2:36.824 +5.806  16:59:24.306
5 2:34.824 +3.806  17:01:59.130
6 2:32.516 +1.498  17:04:31.646
/A 2:31.018 | 17:07:02.664

(7) Karel BRANDTNER

1 2:41.122 +7.682  16:57:13.533
2 2:35.435 +1.995  16:59:48.968
N 2:33.440 | 17:02:22.408
4 2:35.957 +2517  17:04:58.365
5 2:33.852 +0412  17:07:32.217

(44) Jan NEHASIL

1 3:05.652 +30.515  16:52:34.914
2 3:13.007 +37.870  16:55:47.921
3 5:37.987  +3:02.850  17:01:25.908
4 2:39.809 +4.672  17:04:05.717
5 17:06:40.854

(33) Tomas SUBRT
1 2:39.989 +3.611  16:51:05.190
2 2:39.720 +3.342  16:53:44.910
3 2:37.398 +1.020  16:56:22.308
4 2:36.558 +0.180  16:58:58.866
5 2:37.518 +1.140  17:01:36.384
6 17:04:12.762
7 3:03.107 +26729  17:07:15.869

(85) Jaroslav VLACH
1 2:59.598 +22.959  16:52:42.872
2 2:44.335 +7.696  16:55:27.207
3 2:41.523 +4.884  16:58:08.730
4 2:37.575 +0.936  17:00:46.305
5 2:37.655 +1.016  17:03:23.960
[ 2:36.639 | 17:06:00.599

(97) Marian BLAZEK

1 3:01.206 +22.029  16:51:50.707
2 2:48.448 +9.271  16:54:39.155
3 2:47.355 +8.178  16:57:26.510
4 2:42.022 +2.845  17:00:08.532
5 2:41.601 +2.424  17:02:50.133
6 17:05:29.310

(96) Richard SEDLAK
1 2:57.263 +9.976  16:54:08.593
2 16:56:55.880
3 3:05.566 +18.279  17:00:01.446

(3) Jaromir BEDNAR

1 3:22.439 +21.872 16:53:02.350
2 3:09.750 +0.183  16:56:12.100
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Sport Timing Slovakia www.sporttiming.sk Orbits

Reditel zavodu:Petr Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury: Antonin, Civin
éi:::) podniku: 15\1 CAMS - Automotodrom Brno @ SPORT TIMING

Vytisténo: 17.4.2015 17:14:18



